Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 февраля  2019 г. № 14 - Р

О снятии с учета транспортного средства

В связи со списанием транспортного средства, трактора ДТ-75ДП,

[bookmark: _GoBack]1. Директору МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения, Полякову Сергею Алексеевичу, снять с учета в Гостехнадзоре трактор  ДТ-75ДП, принадлежащий администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов